
ESKİŞEHİR ODUNPAZARI TURU
 

1 GECE 2 GÜN HAFTA SONU KONAKLAMALI

         HER CUMARTESİ KALKIŞLIDIR               

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

*07:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza 
*07:30 Beşiktaş Yıldız Camii
*08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

1:GÜN İSTANBUL ESKİŞEHİR

Kalkış  yerlerimizi  dahil  ederek  lüks  araçlarımızla  Adapazarı,  Pamukova,  Bozüyük
güzergahını takip ederek Eskişehir’e gidiyoruz. ve yaklaşık 330km’lik yolculuğumuzun
sonrasında Eski  ve  Orta  Çağlarda  Yunanca  Dorylaion  ,  Latince  Dorylaeum ismi  ile
Tanınan Eskişehir’e  varıyoruz.  Öğle  yemeğimiz de Eskişehir’in  meşhur  ,  Tatar’ların
Mayasız yaptığı Çi Börek yedikten sonra, içerisinde Mini Hayvanat Bahçesi, Öğrenciler
için Bilim Deney Müzesi, Konser Alanları, Yeme İçme Yerleri, Anfi Tiyatro gibi pek çok
donatı bulunan, Ulaşımın Buharlı  Lokomotif ile Sağlandığı, Sazova Bilim ve Kültür
Parkı gezilerimiz  sonrasında,  1988  yılında  ağırlıkla,  1.Hava  İkmal  ve  Bakım
Komutanlığı  elinde  bulunan  uçakların  restore  edilerek,  sergilenmesi  sonucu
oluşturulmuş  Havacılık  Müzesi,  Tülomsaş  Müzesi’nde  sergilenen,  Cumhurbaşkanı
Cemal Gürsel’in Talimatlarıyla 1961 yılında üretilen Türkiye’nin İlk Otomobili  Devrim
Arabası’nı gördükten sonra,  Eskişehir’i Kuşbakışı izleyebileceğimiz Şahin Tepesi’ne
hareket  ediyoruz.  Buradaki  Şelale  Park’ta mükemmel  şehir  manzarası  eşliğinde
çaylarımızı yudumladıktan Sonra Anadolu Üniversitesi  Yerleşkesini Panoramik olarak
aracımızdan  görüyoruz.  Devamında mevcut  Hal  Binasi restore  edilerek,  içerisinde
çeşitli  Dükkanlar,  Barlar,  Kafe ve Restaurantlar bulunan Haller Gençlik Merkezi’ni
gezdikten sonra akşam yemeği ve konaklama otele geçiyoruz .

2:GÜN: ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI-İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, otelden ayrılarak, 
Otelimizde alınan sabah kahvaltısının ardından günümüze, Eski Askerlik Şubesi olarak 
bilinen, Anadolu Üniversitesi’ne tahsis edildikten sonra restore edilmiş, Bu Devletin 
Kuruluş Öyküsünün Belgelerle Anlatıldığı Cumhuriyet Tarihi Müzesi gezimizle 
başlıyoruz. Müze gezimiz sonrası 19. Yüzyılın Sosyal ve Kültürel hayatını yansıtan 
Odunpazarı’ na geliyoruz. Eskişehir Odunpazarı Kent yapıları Müzesi’nde hizmete giren
Türkiye’nin ilk Cam Sanatları Müzesi olan Çağdaş Cam Sanatları Müzesi’ndeki 
eserleri gördükten sonra Eskişehir’in simgesi haline gelmiş Lületaşı Müzesi’ni 
geziyoruz. Zemin ve birinci kattan oluşan, içerisinde Sanat Atölyeleri ile Lületaşı, 
Gümüş ve Geleneksel El Sanatları ürünlerinin üretilip teşhir ve satışının yapıldığı 
bölümlerin yanı sıra , Restorant ve Kafeterya ile sosyal hayata kazandırılarak ticari bir 
merkez olarak hizmet veren Atlıhan El Sanatları Çarşısı’nda vereceğimiz serbest 
zaman sonrasında Koca Müftü Sokak, Arif Bey Sokağı gezilerimizi takiben Öğle 
Yemeğimizi almak üzere Restaurantımıza gidiyoruz. Sonrasında yepyeni Çehresi ile 
bizleri karşılayan Eskişehir’in Kentsel Dönüşüm Projelerinden biri olan Kent Park’a 



geliyoruz. Kent Park’ ta bize Akdeniz Sahillerini anımsatan plajları, havuzları 
görüyoruz. Fotoğraf karelerimizi aldıktan sonra Venedik kanallarını anımsatan Porsuk 
Nehri’nde yapacağımız keyifli Tekne Turu(extra) sonrasında Çarşıda serbest zaman 
veriyoruz. Vereceğimiz serbest zaman sonrasında sonra akşam saatlerinde İstanbul’a 
varış bir sonraki Tatil Bugün Organizasyon’unda Buluşmak Üzere vedalaşıyoruz

TUR ÜCRET  İNE DAHİL OLAN HİZMETLER

* Konforlu otobüslerle ulaşım,
* yarım pansiyon konaklama (1 adet sabah kahvaltısı ve 1 adet akşam yemeği),
* araç içi ikramlar,

TUR ÜCRET  İNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Öğle yemekleri,
* Tüm yemeklerde alınan içecekler,
* Ferdi kaza sigortası,
* Müze ve Ören yeri giriş ücretleri,
* Kişisel harcamalar,
* Rehberlik hizmeti,
* Tekne Turu

ÖNEMLİ DETAYLAR

Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye 50 TL extra ödeme yapmaları
gerekmektedir
Kupon alım tarihinden itibaren 7 gün içerisinde rezervasyon yapılması gerekmektedir.
REZERVASYON  TARİH  DEĞİŞİKLİKLERİNİN;  10  GÜN  ÖNCESİNDEN  BİLDİRİLMESİ
GEREKMEKTEDİR. AKSİ TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 2 gün önceden haber vermek kaydı ile
turu bir sonraki doluluk olan tarihe kaydırabilir.
Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü hallerde misafirlerimizin tur
programından daha çok verim alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve 
saatlerinde değişiklik yapabilir
. Fiyatlar Özel günler ve bayram dönemleri için geçerli değildir.


